АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2015                                               п. Сонково                                                 № 166 - па

О подготовке и проведении праздничных

новогодних мероприятий

В целях подготовки и проведения в Сонковском районе мероприятий по празднованию новогодних мероприятий администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на период до 11.01.2016 рабочую группу по подготовке и проведению мероприятий по празднованию новогодних мероприятий.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению новогодних мероприятий. (Приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению новогодних мероприятий (Приложение 2).

4. Контроль над исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации района Брюшкова А.А.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                           В.М. Березкин

                                                                                Приложение 1

к постановлению администрации
Сонковского района Тверской области

от 07.12.2015 № 166-па

«О подготовке и проведении праздничных

новогодних мероприятий»
Состав рабочей группы по подготовке и проведению праздничных новогодних мероприятий

	Брюшков А.А.
	заместитель главы администрации Сонковского района, руководитель рабочей группы

	Теленков А.Б.
	заведующий районным отделом по делам культуры, молодёжи и спорта администрации Сонковского района, заместитель руководителя рабочей группы

	Круглова И.Е.
	заведующая районным отделом образования администрации Сонковского района Тверской области

	Мельник Л.А.
	начальник территориального отдела социальной защиты населения (по согласованию)

	Буров О.Н.
	глава администрации городского поселения п. Сонково
(по согласованию)

	Арсеньев Ю.Н.
	начальник Сонковского ОВД (по согласованию)

	Каблуков С.А.
	директор МУП КХ (по согласованию)

	Клинова Л.Г.

	главный редактор районной газеты «Сонковский вестник» (по согласованию)

	Мелеш М.В.
	дознаватель ОНД по Бежецкому, Сонковскому, Лесному, Максатихинскому, Рамешковскому районам Тверской области лейтенант внутренней службы (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации

Сонковского района Тверской области

от 07.12.2015 № 166-па

«О подготовке и проведении праздничных

новогодних мероприятий»
План проведения новогодних мероприятий в период зимних каникул

	Дата
	Мероприятия
	Время
	Место проведения
	Ответственный

	24 декабря
	Предновогодний утренник в 1 младшей группе
	10:00
	МДОУ «Детский сад

№ 110 Сонковского района Тверской области»
	Давыдова Н.В.

89201516254

	Предновогодний утренник в 2 младшей группе
	15:30
	МДОУ «Детский сад            № 110 Сонковского района Тверской области»
	Лебединцева Л.М.

89190522455

	25 декабря
	Образовательные учреждения

	Предновогодний утренник в младшей группе
	09:30
	МДОУ «Детский сад № 1 Сонковского района Тверской области»
	Феоктистова М.А.

89201533495

Кузнецова Т.В.

89157262301

	Предновогодний утренник в средней группе
	16:00
	МДОУ «Детский сад № 1 Сонковского района Тверской области»
	Вихорева В.В.

89105387068

Будкина Е.Г.

89611416317

	Предновогодний утренник в младшей группе
	17:00
	МДОУ «Детский сад № 2 Сонковского района Тверской области»
	Яковлева Н.Е.

89105385571

Милова Е.А.

89201158306

	Предновогодний утренник в средней группе
	16:00
	МДОУ «Детский сад

№ 110 Сонковского района Тверской области»
	Теленкова Н.Ю.

89043590728

	26 декабря
	Образовательные учреждения

	Предновогодний утренник
	10:00
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	Калитинец Н.Н.

89206880905

Борисова Л.П.

89108430221

Кузнецова Ю.С.

89109345315

Журавлева Н.А.

89206880905

Буткарева Г.Е.

89622402672

Преображенская Е.А.

89056013688

Кожеватова В.В.

89201624031

Каблукова Т.А.

89201577892

	Предновогодний утренник для дошкольников
	13:00
	МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области»
	Станкова Н.В.

89206998753

	Предновогодний утренник
	16:00
	МДОУ «Детский сад № 1 Сонковского района Тверской области»
	Филатова С.Е.

89607052986

Колосова М.М.

89201913949

	27 декабря
	Районные мероприятия

	Межрайонный Фестиваль – слёт Дедов Морозов
	12:00
	Центральная площадь посёлка
	Арсеньева Т.В.

89657213583

	Образовательные учреждения

	Предновогодний утренник
	14:00
	МОУ «Задорская ООШ Сонковского района Тверской области»
	Кошелева Т.Н.

84824623186

	28 декабря
	Образовательные учреждения

	Предновогодний утренник
	11:00
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	Матвеева Е.В.

89201516335

	Предновогодняя ёлка
	18:00
	МОУ «СОШ № 9 Сонковского района Тверской области»
	Матвеева Е.В.

89201516335

	Предновогодний утренник
	11:00
	МОУ «Литвиновская ООШ Сонковского района Тверской области»
	Орлова Р.В.

84824626338

	Предновогодний утренник в средней группе
	17:00
	МДОУ «Детский сад № 2 Сонковского района Тверской области»
	Войнова Л.Е.

89157135888

Журавлёва В.В.

89056057188

	Предновогодний утренник в старшей группе
	16:00
	МДОУ «Детский сад № 110 Сонковского района Тверской области»
	Тараканова С.В..

89201551784

	Детская библиотека

	28 декабря –

05 января
	Книжная выставка «Новый год у ворот»

	Детская библиотека
	Ершова Н.В.

89056019715

	Сельские поселения

	Выставка детских поделок из бумаги «Новогодняя игрушка»

	Пригорская СБ
	Козлова Т.Б.

89201615169

	29 декабря
	Образовательные учреждения

	Предновогодний утренник
	14:00
	МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области»
	Галкина С.Г.

89065549553

	Предновогодний утренник
	12:30
	МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области»
	Барушкова М.А.

89206850918

	Предновогодний утренник
	11:00
	МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области»
	Риманова Н.А.

89201688420

	Предновогодний утренник
	09:30
	МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области»
	Охлынина Н.Т.

89201601504

	Предновогодняя ёлка
	17:00
	МОУ «Сонковская СОШ Сонковского района Тверской области»
	Тихомирова Н.Б.

89201688420

	Предновогодний утренник
	10:00
	МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области»
	Серова С.А.

89206861246

Ушакова Т.А.

89092683250

	Предновогодняя ёлка
	18:00
	МОУ «Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области»
	Балдина Е.Ю.

89201561562

Серова С.А.

89206861246

	Предновогодний утренник
	09:30
	МОУ «Вепрёвская ООШ Сонковского района Тверской области»
	Шилова Е.Б.

84824625915

	Предновогодняя ёлка
	12:00
	МОУ «Вепрёвская ООШ Сонковского района Тверской области»
	Осипова О.А.

84824625915

	Предновогодний утренник в старшей группе
	17:00
	МДОУ «Детский сад № 2 Сонковского района Тверской области»
	Моисеева Е.А.

89040233180

Белякова В.И.

89607164833

	Предновогодний утренник в младшей группе
	10:00
	МДОУ «Детский сад № 3 Сонковского района Тверской области»
	Симакова Л.Ю.

89641623608

	Сельские поселения

	Новогодний детский утренник «Приключения у лесной елочки»
	10:00
	Гладышевский СДД
	Фарафонова Н.Н.

89065536976

	Детская библиотека

	30 декабря
	Конкурсно - игровая программа «Нам праздник весёлый зима принесла»
	14:00
	Детская библиотека
	Ершова Н.В.

89056019715

	Образовательные учреждения

	Предновогодний утренник
	10:00
	МОУ «Краснооктябрьская ООШ Сонковского района Тверской области»
	Паскина Е.Л.

89201619018

	Предновогодний утренник в старшей группе
	15:30
	МДОУ «Детский сад № 3 Сонковского района Тверской области»
	Голубева Л.Н.

89657200139

	Музыкальная школа

	Новый год в гостях у музыки
	13:00

	Музыкальная школа

	Пушонкова Н.Н.

89190576170

	Сельские поселения

	Книжная выставка, посвященная творчеству Джека Лондона «Любовь к жизни»

	Гладышевская СБ
	Кузина И.А.

89108319080

	Предновогодняя дискотека
	19:00
	Гладышевский СДД
	Фарафонова Н.Н.

89065536976

	МУК «СМДД»

	31 декабря
	Выезд Деда  Мороза и Снегурочки
	С 20:00
	На дому
	Арсеньева Т.В.

89657213583

	                                              Сельские поселения

	Развлекательная программа «Новогодний карнавал»
	21:00
	Гладышевский СДД
	Фарафонова Н.Н.

89065536976

	МУК «СМДД»

	1 декабря
	Праздничная дискотека
	1:00
	МУК «СМДД»
	Арсеньева Т.В.

89657213583

	Праздничная дискотека
	1:00
	Центральная площадь
	Арсеньева Т.В.

89657213583

	Праздничная дискотека
	21:00
	МУК «СМДД»
	Арсеньева Т.В.

89657213583

	Сельские поселения

	Игровая программа «Поле чудес», «Новогоднее слово»
	16:00
	Пригорский СДД
	Ефимова Е.В.

89201626491

	Воробьиная дискотека
	18:00
	Пригорский СДД
	Ефимова Е.В.

89201626491

	Праздничная дискотека
	21:00
	Горский СДД
	Иванова М.Б.

89201849550

	Праздничная дискотека
	19:00
	Гладышевский СДД
	Фарафонова Н.Н.

89065536976

	Новогодняя ночь
	1:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Праздничная дискотека
	21:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	                     МУК «СМДД»

	2 января
	Праздничная дискотека
	21:00
	МУК «СМДД»
	Арсеньева Т.В.

89657213583

	МУК «СМБ»

	Чествование первого читателя 2016 года «Здравствуй, читатель!»
	11:00
	Библиотека
	Копнина Т.А.

89206945026

	Сельские поселения

	Праздничная дискотека
	21:00
	Горский СДД
	Иванова М.Б.

89201849550

	Развлекательная программа «Новогодние посиделки»
	16:00
	Пригорский СДД
	Ефимова Е.В.

89201626491

	Праздничная дискотека
	21:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Молодёжная дискотека
	19:00
	Гладышевский СДД
	Фарафонова Н.Н.

89065536976

	3 января

	Игровая программа для детей «Ура! Каникулы!»
	14:00
	Новогорицкий СДД
	Хилкова Т.А.

89201792356

	Воробьиная дискотека
	15:00
	Новогорицкий СДД
	Хилкова Т.А.

89201792356

	Молодёжная дискотека
	21:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	МУК «СМДД»

	4 января
	Утренник для детей «Сказочный мир»
	12:00
	МУК «СМДД»
	Троицкая А.А.

89201568760

Копёнкина Н.А.

89038093491

	Поэтическая встреча с ЛИТО «Сить» « Новый год» в кругу друзей!»
	11:00
	Центральная библиотека
	Зайцева Е.А.

89157414761

	Сельские поселения

	Книжная выставка по произведениям Е.И. Чарушина и В.Бианки «Эти забавные животные»

	Петровская СБ
	Нетрусова Е.А.

89056019137

	Викторина «Волшебный клубочек»
	14:00
	Новогорицкая СБ
	Курочкина М.Н.

89092653652

	Беседа для детей «История праздника. Новогодние традиции»
	13:00
	Пищалкинская СБ
	Беляева Г.Н.

89201257549

	Новогоднее театрализованное представление для детей «Веселимся у ёлки»
	12:00
	Беляницкий ДД
	Наумова С.В.

89206880691

	Молодёжная дискотека
	21:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	МУК «СМДД»

	5 января
	Развлекательная программа «Озорной Новый год»
	13:00
	МУК «СМДД»
	Копёнкина Н.А.

89038093491

	МУК «СМБ»

	Буккроссинг «Новогодний подарок»
	9:00
	Центральная библиотека
	Пивоварова Т.А.

89201617093

	Детская библиотека

	Литературная викторина «Сказочные новогодние приключения»
	12:00
	Детская библиотека
	Ершова Н.В.

89056019715

	Сельские поселения

	Выставка печатного материала «Где и как встречают Новый год»

	Беляницкая СБ
	Смирнова З.И.

89201605384

	Новогодняя викторина «Новогодняя чехорда»
	11:00
	Беляницкая СБ
	Смирнова З.И.

89201605384

	Литературный час «Светлый праздник Рождества»
	14:00
	Бережковская СБ
	Майорова Л.П.

89520688549

	Беседа о семейных ценностях «Под семейным зонтиком»
	15:00
	Гладышевская СБ
	Кузина И.А.

89108319080

	Развлекательная программа для детей «Зимушка – зима»
	12:00
	Горская СБ
	Антонова Т.Е.

89201531518

	Познавательная игра «Новогоднее настроение»
	14:00
	Зубаревская СБ
	Чичайкина Е.А.

89206944612

	Мастер класс «Рождественская звезда»
	11:00
	Петровская СБ
	Нетрусова Е.А.

89056019137

	Викторина «Пар идёт из самовара»
	14:00
	Койская СБ
	Никифорова Е.В.

89056039690

	Беседа «Светлый праздник Рождества Христова»
	12:00
	Вепрёвская СБ
	Хайлова Н.В.

89157161529

	Познавательная программа «Новогодняя открытка»
	14:00
	Пригорская СБ
	Козлова Т.Б.

89201615169

	Игровая программа «Ура, зимние каникулы»
	12:00
	Беляницкий СДД
	Наумова С.В.

89206880691

	Снежная дискотека
	13:00
	Беляницкий СДД
	Наумова С.В.

89206880691

	Новогодний утренник «Зимушка-зима»
	12:00
	Горский СДД
	Иванова М.Б.

89201849550

	Праздничная программа «Слёт сказочных героев в гостях у Новогодней елки»
	11:00
	Петровский СДД
	Минина В.И.

89030330325

	Конкурсная программа «Мешочек с загадками»
	14:00
	Новогорицкий СДД
	Хилкова Т.А.

89201792356

	Детский утренник «Нарядная елка»
	13:00
	Григорковский СДД
	Зотова С.И.

89030330509

	Викторина «Пар идёт из самовара»
	14:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Воробьиная дискотека
	15:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Молодёжная дискотека
	21:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Показ мультфильмов
	15:00
	Гладышевский СДД
	Фарафонова Н.Н.

89065536976

	Игровая программа «Новогодний салон»
	15:00
	Пригорский СДД
	Ефимова Е.В.

89201626491

	Воробьиная дискотека
	18:00
	Пригорский СДД
	Ефимова Е.В.

89201626491

	6 января
	МУК «СМДД»

	Кукольный театр «Весёлый балаган, сказка «Новогодние приключения курочки Рябы»
	13:00
	МУК «СМДД»
	Копёнкина Н.А.

89038093491

	МУК «СМБ»

	Выпуск и распространение закладки. Поздравление читателей с Рождеством
	09:00
	МУК «СМБ»
	Хачарян С.А.

89157102692

	Сельские поселения

	Развлекательная программа «Чудное Рождество»
	13:00
	Григорковская СБ
	Кондратьева Т.В.

89611410645

	Турнир по шашкам на приз Деда Мороза
	12:00
	Беляницкий СДД
	Наумова С.В.

89206880691

	Рождественская дискотека
	13:00
	Беляницкий СДД
	Наумова С.В.

89206880691

	Работа детского клуба «ТИС»
	12:30
	Петровский СДД
	Минина В.И.

89030330325

	Детский утренник «День весёлых затей»
	14:00
	Новогорицкий СДД
	Хилкова Т.А.

89201792356

	Воробьиная дискотека «Игры у Рождественской елочки»
	12:00
	Гладышевский СДД
	Фарафонова Н.Н.

89065536976

	Конкурсная программа «Коляда»
	14:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Воробьиная дискотека
	15:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Посиделки «Святочные гадания»
	21:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Молодёжная дискотека
	21:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	МУК «СМДД»

	7 января

	Рождественский концерт «Зажги свечу на Рождество»
	16:00
	МУК «СМДД»
	Макарьева Н.В.

89622468349

	Праздничная дискотека
	21:00
	МУК «СМДД»
	Арсеньева Т.В.

89657213583

	Сельские поселения

	Музыкально-поэтическая программа «Рождество Христово»
	14:00
	Горская СБ
	Антонова Т.Е.

89201531518

	Рождественская дискотека
	13:00
	Беляницкий СДД
	Наумова С.В.

89206880691

	Музыкально – поэтическая программа

«Рождество Христово»
	14:00
	Горский СДД
	Иванова М.Б.

89201849550

	Игровая программа «Рождественские встречи»
	15:00
	Пригорский СДД
	Ефимова Е.В.

89201626491

	Информационно – познавательная программа «Всё про Рождество»
	14:00
	Пригорский СДД
	Ефимова Е.В.

89201626491

	Воробьиная дискотека
	17:00
	Пригорский СДД
	Ефимова Е.В.

89201626491

	Детский утренник «К нам пришло Рождество»
	14:00
	Новогорицкий СДД
	Хилкова Т.А.

89201792356

	Викторина для детей «Рождественские посиделки»
	13:00
	Григорковский СДД
	Зотова С.И.

89030330509

	Воробьиная дискотека
	14:00
	Григорковский СДД
	Зотова С.И.

89030330509

	Зимний праздник «В гостях у снежного человека»
	14:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Воробьиная дискотека
	15:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Праздничная дискотека
	21:00
	Койский СДД
	Прохорова Е.А.

89038012165

	Праздничная дискотека
	19:00
	Гладышевский СДД
	Фарафонова Н.Н.

89065536976

	8 января
	МУК «СМДД»

	Театрализованное представление «Новогодние приключения»
	13:00
	МУК «СМДД»
	Копёнкина Н.А.

89038093491

	МУК «СМБ»

	Мастер-класс по изготовлению открытки «Новогодняя сказка»
	11:00
	МУК «СМБ»
	Фомичёва А.А.

89201728125

	Игра-викторина «Снежная карусель»
	12:00
	Детская библиотека
	Корнилова О.Г.

89157423858

	Сельские поселения

	Новогодняя викторина «В царстве зимы»
	12:00
	Беляницкий СДД
	Наумова С.В.

89206880691

	Весёлые старты
	13:00
	Беляницкий СДД
	Наумова С.В.

89206880691

	Игровая программа для детей «Угадай-ка»
	11:00
	Петровский СДД
	Минина В.И.

89030330325

	Воробьиная дискотека
	12:00
	Петровский СДД
	Минина В.И.

89030330325

	Игровая программа для школьников «Зимние забавы»
	11:00
	Беляницкая СБ
	Смирнова З.И.

89201605384

	Конкурсная программа «Угадайка»
	11:00
	Петровская СБ
	Нетрусова Е.А.

89056019137

	Игровая программа «Конкурс знатоков»
	14:00
	Новогорицкая СБ
	Курочкина М.Н.

89092653652

	Праздничная программа «Святочные гаданья на Руси»
	12:00
	Вепрёвская СБ
	Хайлова Н.В.

89157161529

	Беседа для детей «Сказка о часах»
	13:00
	Пищалкинская СБ
	Беляева Г.Н.

89201257549

	9 января
	МУК «СМДД»

	Музыкальная программа «Волшебный микрофон»
	14:00
	МУК «СМДД»
	Макарьева Н.В.

89622468349

	МУК «СМБ»

	Встреча клуба «Жемчужина» «Новогодний калейдоскоп»
	11:00
	МУК «СМБ»
	Пивоварова Т.А.

89201617093

	Сельские поселения

	Игровая программа «День снеговика»
	14:00
	Горский СДД
	Иванова М.Б.

89201849550

	Воробьиная дискотека
	14:00
	Новогорицкий СДД
	Хилкова Т.А.

89201792356

	Молодёжная дискотека
	19:00
	Гладышевский СДД
	Фарафонова Н.Н.

89065536976

	Беляницкая СБ
	Гладышевский СДД
	Фарафонова Н.Н.